
Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 15 clubs)

page 1/1

name State country flag available

ДИНАМО ВОЛНА ХАРКІВ 1
ДЮСШ 24 КИЇВ 1
ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2
ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ 2
ДЮСШ ОЛІМП ЗИМНА ВОДА 5
ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮ ЛЬВІВ 1
КДЮСШ АТЛЕТ ЛЬВІВ 3
КДЮСШ2 ЧЕРКАСИ 3
КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ 4
ОКІП КИЇВ 2
МОН,ДЮСШ 5 КИЇВ 4
МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇВ 4
ОФКІП КИЇВ 2
ФСК ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ 2
ЧЕРНІВЦІ 1
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Fencers (present, ordered by fencer number - 37 fencers)

page 1/1

ranking number name and first name club flag

1 4 ВОЛОШИН Тимур ОФКІ
2 5 КАРАСЬ Єгор МСД
3 13 РОМАНЮКІН Макси ФСК Л
4 16 СТРЕЛЬЦОВ Артур- КДЮС
5 25 ЛАВРЕНЮК Семен ДЮС
6 39 МАРЧЕНКО Дмитро КДЮС
7 45 ЧІХУН Іван ОФКІ
8 46 БАБІНСЬКИЙ Макси МСД
9 БАЛУЩАК Михайло КЗДЮ
9 ГЕРГЕЛЬ Олесь ДЮС
9 АНДРІЯНОВ Георгій ФСК Л
9 БОЙКО Матвій КЗДЮ
9 ГОЛИШЕВ Михайло ДЮС
9 ВОЙТЕНКО Святосл МОН,
9 ВОЙТКО Владислав ДЮС
9 БОРЕЙКО Ілля ДЮС
9 БУТЕНКО Гліб КДЮС
9 ДІЖАК Владислав КЗДЮ
9 КОВКІН ДИНА
9 КОЗЛАН Владислав ОКІП
9 ЛУГАН Олександр ЧЕРНІ
9 КУЦАЛАБА Володи КЗДЮ
9 МЕДВІДЬ Максим ДЮС
9 МАСЛОВ Артем КДЮС
9 НЕСІМКО Сильвесте ДЮС
9 МАТЯШ Павло КДЮС
9 СИТНИК Гліб МОН,
9 СИРВАТКА Святосл ДЮС

9 СТЕПАНЕНКО Вади КДЮС
9 СТЕПАНЮК Матвій ОКІП
9 ТАБЕН Максим ДЮС
9 ХАНАС Северин ДЮС
9 ТКАЧЕНКО Микита МСД
9 ЩУКІН Михайло МОН,
9 ІПАТЕНКО Сергій МСД
9 РОКИТЬКО Георгій МОН,
9 ЧУДОВСЬКИЙ Тиму ДЮС
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

page 1/1

Overall number of participants: 37
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 5
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Formula of the competition

page 1/1

36 fencers

1 poules: round

36 fencers
6 poules of 6
Separation by : clubs
36 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 36 fencers

Direct tableau
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

БАЛУЩАК Михайло КЗДЮ  1  0  V  V  0 0.400 -6 9 4
ВОЛОШИН Тимур ОФКІ  V  3  V  V  V 0.800 11 19 2
МАТЯШ Павло КДЮС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ЩУКІН Михайло МОН,  1  0  0  2  0 0.000 -17 3 6
ТАБЕН Максим ДЮС  2  0  1  V  1 0.200 -10 8 5
СТЕПАНЕНКО Вадим КДЮС  V  3  0  V  V 0.600 6 15 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

АНДРІЯНОВ Георгій ФСК Л  2  3  V  V  0 0.400 -2 13 4
КАРАСЬ Єгор МСД  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
НЕСІМКО Сильвестер ДЮС  V  1  V  V  2 0.600 2 15 3
ЛУГАН Олександр ЧЕРНІ  1  0  2  V  1 0.200 -11 8 5
ГОЛИШЕВ Михайло ДЮС  2  0  0  3  0 0.000 -15 5 6
ДІЖАК Владислав КЗДЮ  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2

Poule No 3
V/M ind. HS rank

ХАНАС Северин ДЮС  2  1  1  2  0 0.000 -14 6 6
ІПАТЕНКО Сергій МСД  V  0  2  V  1 0.400 -5 11 4
СТЕПАНЮК Матвій ОКІП  V  V  1  2  V 0.600 6 15 2
РОМАНЮКІН Максим ФСК Л  V  V  V  V V1 1.000 13 17 1
ГЕРГЕЛЬ Олесь ДЮС  V  2  V  0  0 0.400 -6 10 5
БОЙКО Матвій КЗДЮ  V  V  0  0  V 0.600 6 12 3

Poule No 4
V/M ind. HS rank

СИРВАТКА Святослав ДЮС  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
КУЦАЛАБА Володими КЗДЮ  V  V  2  2  V 0.600 4 16 3
ТКАЧЕНКО Микита МСД  V  3  2  V  V 0.600 6 17 2
СТРЕЛЬЦОВ Артур-О КДЮС  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
МАСЛОВ Артем КДЮС  V  V  2  2  V 0.600 3 16 4
СИТНИК Гліб МОН,  V  0  1  0  3 0.200 -8 8 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

МЕДВІДЬ Максим ДЮС  1  0  V  1  0 0.200 -12 6 6
ВОЙТЕНКО Святослав МОН,  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ЧУДОВСЬКИЙ Тимур ДЮС  V  0  2  1  2 0.200 -7 9 4
КОЗЛАН Владислав ОКІП  2  0  V  1  3 0.200 -8 10 5
ЛАВРЕНЮК Семен ДЮС  V  3  V  V  2 0.600 6 17 3
КОВКІН ДИНА  V  2  V  V  V 0.800 7 18 2

Poule No 6
V/M ind. HS rank

МАРЧЕНКО Дмитро КДЮС  1  V  0  1  V 0.400 -4 10 4
ВОЙТКО Владислав ДЮС  V  V  3  V  V 0.800 13 19 2
БОРЕЙКО Ілля ДЮС  1  0  2  1  3 0.000 -13 7 6
БУТЕНКО Гліб КДЮС  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
РОКИТЬКО Георгій МОН,  V  0  V  0  3 0.400 -3 11 3
ЧІХУН Іван ОФКІ  1  1  V  1  V 0.400 -7 11 5
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 36 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 КАРАСЬ Єгор МСД 1.000 16 20 qualifier
1 МАТЯШ Павло КДЮС 1.000 16 20 qualifier
3 БУТЕНКО Гліб КДЮС 1.000 14 20 qualifier
3 ВОЙТЕНКО Свято МОН, 1.000 14 20 qualifier
3 СТРЕЛЬЦОВ Арту КДЮС 1.000 14 20 qualifier
6 РОМАНЮКІН Ма ФСК Л 1.000 13 17 qualifier
7 ВОЙТКО Владисла ДЮС 0.800 13 19 qualifier
8 ВОЛОШИН Тимур ОФКІ 0.800 11 19 qualifier
9 ДІЖАК Владислав КЗДЮ 0.800 10 17 qualifier

10 КОВКІН ДИНА 0.800 7 18 qualifier
11 ЛАВРЕНЮК Семе ДЮС 0.600 6 17 qualifier
11 ТКАЧЕНКО Мики МСД 0.600 6 17 qualifier
13 СТЕПАНЕНКО Ва КДЮС 0.600 6 15 qualifier
13 СТЕПАНЮК Матв ОКІП 0.600 6 15 qualifier
15 БОЙКО Матвій КЗДЮ 0.600 6 12 qualifier
16 КУЦАЛАБА Воло КЗДЮ 0.600 4 16 qualifier
17 МАСЛОВ Артем КДЮС 0.600 3 16 qualifier
18 НЕСІМКО Сильвес ДЮС 0.600 2 15 qualifier
19 АНДРІЯНОВ Геор ФСК Л 0.400 -2 13 qualifier
20 РОКИТЬКО Георгі МОН, 0.400 -3 11 qualifier
21 МАРЧЕНКО Дмит КДЮС 0.400 -4 10 qualifier
22 ІПАТЕНКО Сергій МСД 0.400 -5 11 qualifier
23 ГЕРГЕЛЬ Олесь ДЮС 0.400 -6 10 qualifier
24 БАЛУЩАК Михай КЗДЮ 0.400 -6 9 qualifier
25 ЧІХУН Іван ОФКІ 0.400 -7 11 qualifier
26 ЧУДОВСЬКИЙ Ти ДЮС 0.200 -7 9 qualifier
27 КОЗЛАН Владисла ОКІП 0.200 -8 10 qualifier
28 СИТНИК Гліб МОН, 0.200 -8 8 qualifier
29 ТАБЕН Максим ДЮС 0.200 -10 8 qualifier
30 ЛУГАН Олександр ЧЕРНІ 0.200 -11 8 qualifier
31 МЕДВІДЬ Максим ДЮС 0.200 -12 6 qualifier
32 БОРЕЙКО Ілля ДЮС 0.000 -13 7 qualifier
33 ХАНАС Северин ДЮС 0.000 -14 6 qualifier
34 ГОЛИШЕВ Михай ДЮС 0.000 -15 5 qualifier
35 ЩУКІН Михайло МОН, 0.000 -17 3 qualifier
36 СИРВАТКА Свято ДЮС 0.000 -19 1 qualifier
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 36 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 КАРАСЬ Єгор МСД 1.000 16 20 qualifier
1 МАТЯШ Павло КДЮС 1.000 16 20 qualifier
3 БУТЕНКО Гліб КДЮС 1.000 14 20 qualifier
3 ВОЙТЕНКО Свято МОН, 1.000 14 20 qualifier
3 СТРЕЛЬЦОВ Арту КДЮС 1.000 14 20 qualifier
6 РОМАНЮКІН Ма ФСК Л 1.000 13 17 qualifier
7 ВОЙТКО Владисла ДЮС 0.800 13 19 qualifier
8 ВОЛОШИН Тимур ОФКІ 0.800 11 19 qualifier
9 ДІЖАК Владислав КЗДЮ 0.800 10 17 qualifier

10 КОВКІН ДИНА 0.800 7 18 qualifier
11 ЛАВРЕНЮК Семе ДЮС 0.600 6 17 qualifier
11 ТКАЧЕНКО Мики МСД 0.600 6 17 qualifier
13 СТЕПАНЕНКО Ва КДЮС 0.600 6 15 qualifier
13 СТЕПАНЮК Матв ОКІП 0.600 6 15 qualifier
15 БОЙКО Матвій КЗДЮ 0.600 6 12 qualifier
16 КУЦАЛАБА Воло КЗДЮ 0.600 4 16 qualifier
17 МАСЛОВ Артем КДЮС 0.600 3 16 qualifier
18 НЕСІМКО Сильвес ДЮС 0.600 2 15 qualifier
19 АНДРІЯНОВ Геор ФСК Л 0.400 -2 13 qualifier
20 РОКИТЬКО Георгі МОН, 0.400 -3 11 qualifier
21 МАРЧЕНКО Дмит КДЮС 0.400 -4 10 qualifier
22 ІПАТЕНКО Сергій МСД 0.400 -5 11 qualifier
23 ГЕРГЕЛЬ Олесь ДЮС 0.400 -6 10 qualifier
24 БАЛУЩАК Михай КЗДЮ 0.400 -6 9 qualifier
25 ЧІХУН Іван ОФКІ 0.400 -7 11 qualifier
26 ЧУДОВСЬКИЙ Ти ДЮС 0.200 -7 9 qualifier
27 КОЗЛАН Владисла ОКІП 0.200 -8 10 qualifier
28 СИТНИК Гліб МОН, 0.200 -8 8 qualifier
29 ТАБЕН Максим ДЮС 0.200 -10 8 qualifier
30 ЛУГАН Олександр ЧЕРНІ 0.200 -11 8 qualifier
31 МЕДВІДЬ Максим ДЮС 0.200 -12 6 qualifier
32 БОРЕЙКО Ілля ДЮС 0.000 -13 7 qualifier
33 ХАНАС Северин ДЮС 0.000 -14 6 qualifier
34 ГОЛИШЕВ Михай ДЮС 0.000 -15 5 qualifier
35 ЩУКІН Михайло МОН, 0.000 -17 3 qualifier
36 СИРВАТКА Свято ДЮС 0.000 -19 1 qualifier
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

page 1/2

1 МАТЯШ Павло КДЮС

Tableau of 64

64 ---------

33 ХАНАС Северин ДЮСШ

32 БОРЕЙКО Ілля ДЮСШ 12/3

17 МАСЛОВ Артем КДЮС

48 ---------

49 ---------

16 КУЦАЛАБА Володи КЗДЮС

9 ДІЖАК Владислав КЗДЮС

56 ---------

41 ---------

24 БАЛУЩАК Михайло КЗДЮС

25 ЧІХУН Іван ОФКІП

40 ---------

57 ---------

8 ВОЛОШИН Тимур ОФКІП

5 БУТЕНКО Гліб КДЮС

60 ---------

37 ---------

28 СИТНИК Гліб МОН,Д

21 МАРЧЕНКО Дмитро КДЮС

44 ---------

53 ---------

12 ЛАВРЕНЮК Семен ДЮСШ

13 СТЕПАНЕНКО Вади КДЮС

52 ---------

45 ---------

20 РОКИТЬКО Георгій МОН,Д

29 ТАБЕН Максим ДЮСШ

36 СИРВАТКА Святосл ДЮСШ 12/0

61 ---------

4 ВОЙТЕНКО Святосл МОН,Д

МАТЯШ Павло

Tableau of 32

БОРЕЙКО Ілля
12/0

МАСЛОВ Артем

КУЦАЛАБА Володи
12/3

ДІЖАК Владислав

БАЛУЩАК Михайло
12/2

ЧІХУН Іван

ВОЛОШИН Тимур
12/1

БУТЕНКО Гліб

СИТНИК Гліб
12/1

МАРЧЕНКО Дмитро

ЛАВРЕНЮК Семен
12/2

СТЕПАНЕНКО Вади

РОКИТЬКО Георгій
12/7

ТАБЕН Максим

ВОЙТЕНКО Святосл
12/2

МАТЯШ Павло

Tableau of 16

МАСЛОВ Артем

12/1

ДІЖАК Владислав

ВОЛОШИН Тимур

12/5

БУТЕНКО Гліб

ЛАВРЕНЮК Семен

12/8

РОКИТЬКО Георгій

ВОЙТЕНКО Святосл

12/6

МАТЯШ Павло

ВОЛОШИН Тимур

БУТЕНКО Гліб

ВОЙТЕНКО Святосл
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

page 2/2

3 СТРЕЛЬЦОВ Артур- КДЮС

Tableau of 64

62 ---------

35 ЩУКІН Михайло МОН,Д

30 ЛУГАН Олександр ЧЕРНІВ 12/5

19 АНДРІЯНОВ Георгій ФСК Л

46 ---------

51 ---------

14 СТЕПАНЮК Матвій ОКІП

11 ТКАЧЕНКО Микита МСДЮ

54 ---------

43 ---------

22 ІПАТЕНКО Сергій МСДЮ

27 КОЗЛАН Владислав ОКІП

38 ---------

59 ---------

6 РОМАНЮКІН Макс ФСК Л

7 ВОЙТКО Владислав ДЮСШ

58 ---------

39 ---------

26 ЧУДОВСЬКИЙ Тиму ДЮСШ

23 ГЕРГЕЛЬ Олесь ДЮСШ

42 ---------

55 ---------

10 КОВКІН ДИНА

15 БОЙКО Матвій КЗДЮС

50 ---------

47 ---------

18 НЕСІМКО Сильвесте ДЮСШ

31 МЕДВІДЬ Максим ДЮСШ

34 ГОЛИШЕВ Михайло ДЮСШ 12/9

63 ---------

2 КАРАСЬ Єгор МСДЮ

СТРЕЛЬЦОВ Артур-

Tableau of 32

ЩУКІН Михайло
12/6

АНДРІЯНОВ Георгій

СТЕПАНЮК Матвій
12/10

ТКАЧЕНКО Микита

ІПАТЕНКО Сергій
12/5

КОЗЛАН Владислав

РОМАНЮКІН Макс
12/1

ВОЙТКО Владислав

ЧУДОВСЬКИЙ Тиму
12/0

ГЕРГЕЛЬ Олесь

КОВКІН
12/3

БОЙКО Матвій

НЕСІМКО Сильвесте
12/3

ГОЛИШЕВ Михайло

КАРАСЬ Єгор
12/2

СТРЕЛЬЦОВ Артур-

Tableau of 16

СТЕПАНЮК Матвій

12/3

ТКАЧЕНКО Микита

РОМАНЮКІН Макс

12/1

ВОЙТКО Владислав

КОВКІН

12/4

БОЙКО Матвій

КАРАСЬ Єгор

12/11

СТРЕЛЬЦОВ Артур-

РОМАНЮКІН Макс

ВОЙТКО Владислав

КАРАСЬ Єгор
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

page 1/1

1 МАТЯШ Павло КДЮС

Tableau of 8

8 ВОЛОШИН Тимур ОФКІП 12/3

5 БУТЕНКО Гліб КДЮС

4 ВОЙТЕНКО Святосл МОН,Д 12/3

3 СТРЕЛЬЦОВ Артур- КДЮС

6 РОМАНЮКІН Макс ФСК Л 10/5

7 ВОЙТКО Владислав ДЮСШ

2 КАРАСЬ Єгор МСДЮ 12/1

МАТЯШ Павло

Semi-finals

БУТЕНКО Гліб
12/5

РОМАНЮКІН Макс

ВОЙТКО Владислав
12/3

БУТЕНКО Гліб

Final

ВОЙТКО Владислав

12/5

БУТЕНКО Гліб
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Всеукраїнський турнір з фехтування на рапірах
''Перші кроки'' етап Дитячої ліги Миронюка В.В.

м.Львів 26-27.10.2024

Overall ranking (ordered by ranking - 37 fencers)

page 1/1

ran name and first name club d.o.b. lic. FIE licence

1 БУТЕНКО Гліб КДЮСШ АТЛЕТ 2013 ІІю Бунєєв,Бунєєва
2 ВОЙТКО Владислав ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2012 б/р бригада
3 МАТЯШ Павло КДЮСШ АТЛЕТ 2013 ІІю Бунєєв,Бунєєва
3 РОМАНЮКІН Максим ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2012 Ію Черненко
5 КАРАСЬ Єгор МСДЮСШОР ДИНАМО 2012 ІІІ Юріна,Салтановська
6 ВОЙТЕНКО Святослав МОН,ДЮСШ 5 2013 Ію Щерба,Шаркіна
6 СТРЕЛЬЦОВ Артур-Олек КДЮСШ АТЛЕТ 2012 ІІю Стрельцов,Бунєєва
8 ВОЛОШИН Тимур ОФКІП 2012 ІІю Гайдук
9 ДІЖАК Владислав КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2013 Ію Стаканов,Воєвода

10 КОВКІН ДИНАМО ВОЛНА 2013 б/р Зеленцова
11 ЛАВРЕНЮК Семен ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА 2012 Ію Шипілова,Книш,Супрун
11 ТКАЧЕНКО Микита МСДЮСШОР ДИНАМО 2013 Ію Зикова
13 СТЕПАНЮК Матвій ОКІП 2013 б/р Хісматуліна,Бігіч
14 БОЙКО Матвій КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2013 Ію Стаканов,Воєвода
15 МАСЛОВ Артем КДЮСШ2 2012 Ію Сергієнко
16 РОКИТЬКО Георгій МОН,ДЮСШ 5 2013 Ію Щерба,Шаркіна
17 СТЕПАНЕНКО Вадим КДЮСШ2 2013 Ію Сергієнко
18 КУЦАЛАБА Володимир КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2013 ІІю Стаканов,Воєвода
19 НЕСІМКО Сильвестер ДЮСШ ОЛІМП 2013 ІІІю Сенюта
20 АНДРІЯНОВ Георгій ФСК ЛЯ ФЛЄШ 2013 ІІю Лавриненко
21 МАРЧЕНКО Дмитро КДЮСШ2 2013 Ію Сергієнко
22 ІПАТЕНКО Сергій МСДЮСШОР ДИНАМО 2013 б/р Шелухіна,Довженко
23 ГЕРГЕЛЬ Олесь ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2013 ІІю бригада
24 БАЛУЩАК Михайло КЗДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2012 б/р Стаканов,Воєвода
25 ЧІХУН Іван ОФКІП 2012 ІІю Бігіч
26 ЧУДОВСЬКИЙ Тимур ДЮСШ 24 2013 ІІю Григор'єв
27 КОЗЛАН Владислав ОКІП 2013 Хісматуліна,Бігіч
28 СИТНИК Гліб МОН,ДЮСШ 5 2013 Ію Щерба,Шаркіна
29 ТАБЕН Максим ДЮСШ ОЛІМП 2013 б/р Осадчий
30 БОРЕЙКО Ілля ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ 2012 б/р бригада
31 ГОЛИШЕВ Михайло ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ б/р бригада
32 ЩУКІН Михайло МОН,ДЮСШ 5 2013 Ію Щерба,Шаркіна
33 ЛУГАН Олександр ЧЕРНІВЦІ 2013 б/р Поліщук, Зозуля
34 МЕДВІДЬ Максим ДЮСШ ОЛІМП 2012 ІІю Осадчий
35 ХАНАС Северин ДЮСШ ОЛІМП 2015 ІІю Осадчий
36 СИРВАТКА Святослав ДЮСШ ОЛІМП 2013 б/р Осадчий

БАБІНСЬКИЙ Максим МСДЮСШОР ДИНАМО 2012 Ію Юріна,Салтановська
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